

证券代码：605099

证券简称：共创草坪

公告编号：2024-043

## 江苏共创人造草坪股份有限公司

# 关于变更公司注册资本、经营范围及修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏共创人造草坪股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年8月29日召开第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于变更公司注册资本、经营范围及修订〈公司章程〉的议案》，该议案尚需提交股东大会审议批准。现将具体事项公告如下：

### 一、变更注册资本

经公司2024年第二次临时股东大会审议通过，公司正式实施2024年股票期权与限制性股票激励计划（以下简称“激励计划”），其中限制性股票部分向13名激励对象首次授予限制性股票总计144.60万股，股票来源为向激励对象定向发行公司A股普通股股票。

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审验，截至2024年8月1日止，公司已收到13名激励对象以货币资金缴纳的出资额14,185,260.00元，其中，计入实收股本人民币壹佰肆拾肆万陆仟元（¥1,446,000.00），计入资本公积（股本溢价）12,739,260.00元。2024年8月9日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成上述共计144.60万股限制性股票的登记手续，并取得中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》。

本激励计划的限制性股票部分完成首次授予登记后，公司股份总数已由400,090,000股变更为401,536,000股，公司注册资本则由400,090,000.00元变更为401,536,000.00元。

### 二、变更经营范围

根据《中华人民共和国市场主体登记管理条例实施细则》的相关规定及淮安市行政审批局对经营范围登记规范的要求，公司原有经营范围中使用的人造草纤维单丝、人造草纤维长丝、人造草坪等部分术语不属于国家市场监督管理总局发

布的经营范围规范目录中列示的规范化表述项目，公司应当结合自身生产经营的实际情况，在该目录列示的一般经营项目和许可经营项目范围中进行相应选择并完成经营范围用语的规范化更新。

因此，公司拟对经营范围作出相应变更，将与现行经营范围规范目录中列示项目不符的表述予以删除，并根据公司目前的经营实际在其中选择相应的规范化表述项目，以满足经营范围规范化表述的要求，修改内容最终以工商登记机关核准的内容为准。具体变更如下：

**(1) 变更前的经营范围：**

人造草纤维单丝、人造草纤维长丝、人造草坪、人造草坪铺装设备、人造草坪维护设备研发、生产、销售、进出口；人造草坪铺装胶水、人造草坪接缝布销售、进出口；人造草坪场地铺装；体育场地设施工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：货物进出口；技术进出口；进出口代理；园艺产品销售；家居用品制造；家居用品销售；塑料制品制造；塑料制品销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

**(2) 变更后的经营范围：**

一般项目：塑料制品制造；塑料制品销售；合成纤维制造；合成纤维销售；纤维素纤维原料及纤维制造；高性能纤维及复合材料制造；高性能纤维及复合材料销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；橡胶加工专用设备制造；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；机械设备研发；机械设备销售；体育用品及器材制造；体育用品及器材零售；体育场地设施工程施工；建筑材料销售；家居用品制造；家居用品销售；户外用品销售；园艺产品销售；产业用纺织制成品生产；产业用纺织制成品销售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；专用化学产品销售（不含危险化学品）；新材料技术研发；互联网销售（除销售需要许可的商品）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；租赁服务（不含许可类租赁服务）；非居住房地产租赁；住房租赁；土地使用权租赁；货物进出口；技术进出口；进出口代理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

**三、《公司章程》修订情况**

鉴于以上注册资本及经营范围的变更情况，公司拟对《公司章程》相关条款进行修订，具体修订内容如下：

修订前	修订后
<p><b>第六条</b> 公司注册资本为人民币400,090,000.00元。</p>	<p><b>第六条</b> 公司注册资本为人民币401,536,000.00元。</p>
<p><b>第十三条</b> 经依法登记，公司的经营范围为：人造草纤维单丝、人造草纤维长丝、人造草坪、人造草坪铺装设备、人造草坪维护设备研发、生产、销售、进出口；人造草坪铺装胶水、人造草坪接缝布销售、进出口；人造草坪场地铺装；体育场地设施工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：货物进出口；技术进出口；进出口代理；园艺产品销售；家居用品制造；家居用品销售；塑料制品制造；塑料制品销售；租赁服务（不含许可类租赁服务）、非居住房地产租赁、土地使用权租赁、住房租赁（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）</p>	<p><b>第十三条</b> 经依法登记，公司的经营范围为：一般项目：塑料制品制造；塑料制品销售；合成纤维制造；合成纤维销售；纤维素纤维原料及纤维制造；高性能纤维及复合材料制造；高性能纤维及复合材料销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；橡胶加工专用设备制造；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；机械设备研发；机械设备销售；体育用品及器材制造；体育用品及器材零售；体育场地设施工程施工；建筑材料销售；家居用品制造；家居用品销售；户外用品销售；园艺产品销售；产业用纺织制成品生产；产业用纺织制成品销售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；专用化学产品销售（不含危险化学品）；新材料技术研发；互联网销售（除销售需要许可的商品）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；租赁服务（不含许可类租赁服务）；非居住房地产租赁；住房租赁；土地使用权租赁；货物进出口；技术进出口；进出口代理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）</p>

**第十九条** 公司股份总数为 400,090,000 股，公司的股本结构为：普通股，无其他种类股票，票面金额为人民币 1 元。

**第十九条** 公司股份总数为 401,536,000 股，公司的股本结构为：普通股，无其他种类股票，票面金额为人民币 1 元。

除上述条款外，《公司章程》其他条款的内容保持不变。修订后的《公司章程》详见上海证券交易所网站（[www.sse.com.cn](http://www.sse.com.cn)）。

本次变更公司注册资本、经营范围及修订《公司章程》事项尚需提交公司 2024 年第三次临时股东大会审议。同时，董事会提请股东大会授权公司管理层根据工商登记机关的实际审核要求对上述变更经营范围及修订《公司章程》事项进行调整，最终以工商登记机关核准的经营范围为准，并授权公司管理层及其指定人员办理相关的公司变更登记事宜。

特此公告。

江苏共创人造草坪股份有限公司董事会

2024 年 8 月 30 日